заседания Ученого совета НАО «АУЭС»

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:  30  членов  Ученого совета из 33 (явочный лист прилагается).

5. РАЗНОЕ.

5.1. СЛУШАЛИ:  директоров институтов ИЭЭЭТ, ИКИКТ, ИТЭТТ, ИСУИТ по вопросу «Об утверждении формы экзамена по каждой учебной дисциплине и государственного экзамена «Современная история Казахстана» на 2019/2020 учебный год» (представления прилагаются).

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВИЛИ: утвердить формы экзаменов по каждой учебной дисциплине и государственного экзамена «Современная история Казахстана» на 2019/2020 учебный год.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ принято единогласно.

Пpедседатель                                              С. Сагинтаева

             Ученый секpетаpь                                      А. Бегимбетова